

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 17/2023

A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.492.139/0001-74 - Endereço: rua geraldo monteiro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 3765-0289

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇÚCAR - TIPO CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA, E SEM UMIDADE E SUJIDADE. (PACOTES DE 5 KG) AÇÚCAR - TIPO CRISTAL, GRANULADO, COR CLARA, E SEM UMIDADE E SUJIDADE. (PACOTES DE 5 KG) APRESENTAR AMOSTRA	ACUCAR CRISTAL	ALCON	3.082,0000 PC	R\$ 18,4900	56.986,1800
0040	PÃO FRANCÊS (DE SAL) OU DE DOCE SIMPLES (UNIDADE PESANDO NO MÍNIMO 50GR) PÃO FRANCÊS (DE SAL) OU DE DOCE SIMPLES (UNIDADE PESANDO NO MÍNIMO 50GR)COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	PAO DOCE OU FRANCES	A.G DE SOUZA PADARIA E CONFEITARIA TOP D	13.980,0000 KG	R\$ 12,0000	167.760,0000
0041	PÃO FRANCÊS (DE SAL) OU DE DOCE SIMPLES (UNIDADE PESANDO NO MÍNIMO 50GR) PÃO FRANCÊS (DE SAL) OU DE DOCE SIMPLES (UNIDADE PESANDO NO MÍNIMO 50GR)COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	PAO FRANCES OU DOCE SIMPLES	A.G DE SOUZA PADARIA E CONFEITARIA TOP D	4.660,0000 KG	R\$ 12,0000	55.920,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 280.666,1800	

BETTIN & BOA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 39.818.919/0001-22 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99948-0321

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA (MÚSCULO/ACÉM), CONGELADA. CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA (MÚSCULO/ACÉM), CONGELADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO DE 15% DE GORDURA DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS E DE OSSOS, COM REGISTRO SIF OU SIE EMBALAGEM DE 1KG COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	FRIMONT	FRIMONT	11.925,0000 KG	R\$ 17,9800	214.411,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 214.411,5000	

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.610.147/0001-73 - Endereço: Avenida Vitória - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99577-6977

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	FARINHA DE AVEIA 1KG FARINHA DE AVEIA, DE BOA QUALIDADE, LIVRE DE SUJIDADES, COM RÓTULO, VALIDADE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. VEGANO, SEM AÇÚCAR, SEM LACTOSE. PACOTE DE 01 QUILOGRAMA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA APRESENTAR AMOSTRA	SOLNATUS	SOLNATUS	200,0000 KG	R\$ 13,5000	2.700,0000
0029	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ EMBALAGEM DE 200G MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ. FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, MALTODEXTRINA, PIROFOSFATO FÉRRICO, SULFATO DE ZINCO MONOHIDRATADO, SULFATO DE MANGANÉS MONOHIDRATADO. SEM TRAÇOS DE LEITE, SEM LACTOSE. A VALIDADE NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 12 MESES E DATA DE FABRICAÇÃO DE 30 DIAS ANTES DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 200G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE APRESENTAR AMOSTRA	ALLNUTRI	ALLNUTRI	120,0000 UN	R\$ 4,7500	570,0000



0030	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE AVEIA EMBALAGEM DE 200G. MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE AVEIA. FARINHA DE AVEIA, AMIDO, AÇÚCAR, SAIS MINERAIS (RICO EM FERRO E ZINCO) E VITAMINAS (A, D, E, C, B1, B2, B6, B12, K, NIACINA, ÁCIDO FÓLICO), SEM TRAÇOS DE LEITE, ISENTO DE LACTOSE. A VALIDADE NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 12 MESES E DATA DE FABRICAÇÃO DE 30 DIAS ANTES DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 200G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. APRESENTAR AMOSTRA	ALLNUTRI	ALLNUTRI	120,0000 UN	R\$ 4,7500	570,0000
0038	POLPA DE FRUTA VARIADA PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADA KG POLPA DE FRUTA VARIADA PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADA KGCOTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	FRUTA RICA	FRUTA RICA	9.570,0000 KG	R\$ 7,9000	75.603,0000
0039	POLPA DE FRUTA VARIADA PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADA KG. POLPA DE FRUTA VARIADA PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADA KGCOTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	FRUTA RICA	FRUTA RICA	3.190,0000 KG	R\$ 7,9000	25.201,0000
0051	OVOS BRANCOS GRANDES DE PRIMEIRA QUALIDADE DÚZIA OVOS BRANCOS GRANDES DE PRIMEIRA QUALIDADE DÚZIACOTA RESERVADA 25%	POMMER	POMMER	4.010,0000 DZ	R\$ 8,9800	36.009,8000
0055	CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA (MÚSCULO/ACÉM), CONGELADA. CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA (MÚSCULO/ACÉM), CONGELADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO DE 15% DE GORDURA DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS E DE OSSOS, COM REGISTRO SIF OU SIE EMBALAGEM DE 1KGCOTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	FRIMONT	FRIMONT	3.975,0000 KG	R\$ 17,9800	71.470,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 212.124,3000	

DISK COMPRAS MORAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.030.329/0001-11 - Endereço: R GERALDINO INACIO DE OLIVEIRA - CEP: 29135082 - UF: ES - Município: Viana - Telefone: (27) 99537-6688

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA (TIPO MÚSCULO) EM CUBOS, CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA (TIPO MÚSCULO) EM CUBOS, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE GORDURAS E SEBO. COM REGISTRO NO SIF OU NO SIE. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. APRESENTAR AMOSTRACOTA PRINCIPAL 75%	CARNE BOVINA	FRIGOBOI	11.925,0000 KG	R\$ 23,7900	283.695,7500
0053	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA (TIPO MÚSCULO) EM CUBOS, CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA (TIPO MÚSCULO) EM CUBOS, CONTENDO NO MÁXIMO 10% DE GORDURAS E SEBO. COM REGISTRO NO SIF OU NO SIE. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. APRESENTAR AMOSTRACOTA RESERVADA 25%	CARNE BOVINA	FRIGOBOI	3.975,0000 KG	R\$ 23,8900	94.962,7500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 378.658,5000	

DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.364.470/0001-37 - Endereço: Rua Cajueiro - CEP: 29126160 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3339-3744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER (PCT 400 G) BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/ GORDURA VEGETAL HIDROGENADA / AÇÚCAR / AMIDO DE MILHO /SAL REFINADO / FERMENTO / LEITE OU SORO / OUTROS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA: 12% DE PROTEÍNAS / VALOR CALÓRICO 440 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1. SERÃO REJEITADOS, OS BISCOITOS MAL COZIDOS QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. (PACT 400 G) COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	SUPRADELY	SUPRADELY	9.619,0000 PC	R\$ 3,4800	33.474,1200



0008	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER (PCT 400 G). BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO/ GORDURA VEGETAL HIDROGENADA / AÇÚCAR / AMIDO DE MILHO /SAL REFINADO / FERMENTO / LEITE OU SORO / OUTROS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA: 12% DE PROTEÍNAS / VALOR CALÓRICO 440 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1. SERÃO REJEITADOS, OS BISCOITOS MAL COZIDOS QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. (PACT 400 G) COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	SUPRADELY	SUPRADELY	3.206,0000 PC	R\$ 3,4800	11.156,8800
0009	BISCOITO, TIPO MAISENA (PACT 400 G). BISCOITO, TIPO MAISENA, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO /GORDURA VEGETAL HIDROGENADA / AÇÚCAR / AMIDO DE MILHO, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA (100G): 8,5G PROTEÍNA / 9G LÍPIDIOS / 74G HIDRATO DE CARBONO / VALOR CALÓRICO 411 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1. (PACT 400 G) COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	SUPRADELY	SUPRADELY	9.619,0000 PC	R\$ 3,6900	35.494,1100
0010	BISCOITO, TIPO MAISENA (PACT 400 G) BISCOITO, TIPO MAISENA, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO /GORDURA VEGETAL HIDROGENADA / AÇÚCAR / AMIDO DE MILHO, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA (100G): 8,5G PROTEÍNA / 9G LÍPIDIOS / 74G HIDRATO DE CARBONO / VALOR CALÓRICO 411 KCAL, EMBALAGEM TIPO 3 EM 1. (PACT 400 G) COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	SUPRADELY	SUPRADELY	3.206,0000 PC	R\$ 3,6900	11.830,1400
0013	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PACOTE DE 1KG. FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO PACOTE DE 1KG APRESENTAR AMOSTRA	GLOBO	GLOBO	2.530,0000 KG	R\$ 4,1400	10.474,2000
0014	FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE PACOTE DE 2KG FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE PACOTE DE 2KGCOTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	BERGER	BERGER	5.772,0000 PC	R\$ 12,3800	71.457,3600
0015	FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE PACOTE DE 2KG. FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE PACOTE DE 2KGCOTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	BERGER	BERGER	1.923,0000 PC	R\$ 12,3800	23.806,7400
0016	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM DE 250GR. FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM DE 250GR APRESENTAR AMOSTRA	ROYAL	ROYAL	1.100,0000 UN	R\$ 8,8700	9.757,0000
0024	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS, (PCT DE 1 KG) MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO DE SÉMOLA OU SEMOLINA / OVOS / CORANTE NATURAL DE URUCUM OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS E SUBMETIDO A PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: MÁXIMO 76 G DE HIDRATO DE CARBONO. (PCT DE 1 KG) APRESENTAR AMOSTRA	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	4.660,0000 KG	R\$ 5,9700	27.820,2000
0036	IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO (SACOLA DE 1L) IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO (SACOLA DE 1L)COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	SELITA	SELITA	7.620,0000 L	R\$ 7,7700	59.207,4000
0037	IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO (SACOLA DE 1L). IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, SABOR MORANGO (SACOLA DE 1L)COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	SELITA	SELITA	2.540,0000 L	R\$ 7,7700	19.735,8000
0056	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA CONGELADA SEM TEMPERO, CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA CONGELADA SEM TEMPERO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 6%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. BEM. 15 A 20 KG COM REGISTRO NO SIF OU SIECOTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	RIVELLI	RIVELLI	11.100,0000 KG	R\$ 7,7400	85.914,0000
0057	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA CONGELADA SEM TEMPERO. CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE-COXA CONGELADA SEM TEMPERO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO DE 6%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. BEM. 15 A 20 KG COM REGISTRO NO SIF OU SIECOTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	RIVELLI	RIVELLI	3.700,0000 KG	R\$ 7,7400	28.638,0000



0058	CARNE DE FRANGO TIPO FILÉ DE PEITO CONGELADO SEM TEMPERO CARNE DE FRANGO TIPO FILÉ DE PEITO CONGELADO SEM TEMPERO (SEM RESTOS DE PELE OU OSSO). ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS COM REGISTRO NO SIF OU SIECOTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	RIVELLI	RIVELLI	11.100,0000 KG	R\$ 14,3900	159.729,0000
0059	CARNE DE FRANGO TIPO FILÉ DE PEITO CONGELADO SEM TEMPERO CARNE DE FRANGO TIPO FILÉ DE PEITO CONGELADO SEM TEMPERO (SEM RESTOS DE PELE OU OSSO). ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS COM REGISTRO NO SIF OU SIECOTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	RIVELLI	RIVELLI	3.700,0000 KG	R\$ 14,3900	53.243,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 641.737,9500	

ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.339.565/0001-47 - Endereço: av 13 de maio - CEP: 29750000 - UF: ES - Município: Pancas - Telefone: (27) 99724-6072

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	MANTEIGA COM SAL. POTE 500 GRAMAS MANTEIGA COM SAL. SABOR: COM SAL. ACONDICIONAMENTO: POTE PLÁSTICO. VALIDADE: MÍNIMO DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. LEGISLAÇÃO: CONFORME PORTARIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA N 372, DE 04/09/1997. POTE 500 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE. COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	CAPEL	CAPEL	3.848,0000 PT	R\$ 22,8000	87.734,4000
0026	MANTEIGA COM SAL POTE 500 GRAMAS MANTEIGA COM SAL. SABOR: COM SAL. ACONDICIONAMENTO: POTE PLÁSTICO. VALIDADE: MÍNIMO DE 05 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. LEGISLAÇÃO: CONFORME PORTARIA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA N 372, DE 04/09/1997. POTE 500 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	CAPEL	CAPEL	1.282,0000 PT	R\$ 21,4000	27.434,8000
0050	OVOS BRANCOS GRANDES DE PRIMEIRA QUALIDADE DÚZIA OVOS BRANCOS GRANDES DE PRIMEIRA QUALIDADE DÚZIACOTA PRINCIPAL 75%	CEASA	CEASA	12.030,0000 DZ	R\$ 8,9000	107.067,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 222.236,2000	

RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.947.831/0001-54 - Endereço: Rio Bananal - CEP: 29920000 - UF: ES - Município: Rio Bananal - Telefone: (27) 3265-1425

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, MÍNIMO DE 15% DE CACAU. ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, MÍNIMO DE 15% DE CACAU. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 1KG COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	MUKY	MUKY	3.848,0000 KG	R\$ 7,7500	29.822,0000
0002	ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, MÍNIMO DE 15% DE CACAU. ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO, MÍNIMO DE 15% DE CACAU. DEVERÁ SER OBTIDO DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAIS, CASCAS DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIO DO TIPO, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, PRÓPRIO. COM UMIDADE MÁXIMA DE 3%. INGREDIENTES: AÇÚCAR, CACAU EM PÓ SOLÚVEL E SAL REFINADO, NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 1KG COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	MUKY	MUKY	1.282,0000 KG	R\$ 7,7500	9.935,5000



0005	ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA (PCT DE 5 KG) ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA POLIDA, LONGO, FINO, TIPO 1, E SEM SUJIDADES / PARASITAS / LARVAS / BOLORES. (PCT DE 5 KG)COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	BELLA-DICA	BELLA-DICA	3.501,0000 PC	R\$ 19,7500	69.144,7500
0006	ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA (PCT DE 5 KG) ARROZ, TIPO AGULHA, COR BRANCA POLIDA, LONGO, FINO, TIPO 1, E SEM SUJIDADES / PARASITAS / LARVAS / BOLORES. (PCT DE 5 KG) COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	BELLA-DICA	BELLA-DICA	1.167,0000 PC	R\$ 19,7500	23.048,2500
0023	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS (PCT DE 500GR) MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS, A BASE DE: FARINHA DE TRIGO DE SÊMOLA OU SEMOLINA / OVOS / CORANTE NATURAL DE URUCUM OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS E SUBMETIDO A PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: MÁXIMO 76 G DE HIDRATO DE CARBONO. (PCT DE 500GR) APRESENTAR AMOSTRA	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	9.320,0000 PC	R\$ 2,9900	27.866,8000
0033	SAL IODADO, (PCT DE 1 KG.) SAL IODADO, CONTENDO SAL IODADO NÃO TÓXICO, COM DOSAGEM MÍNIMA DE 10 MG E MÁXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE. (PCT DE 1 KG.) APRESENTAR AMOSTRA	SALMONETE	SALMONETE	2.530,0000 KG	R\$ 1,1600	2.934,8000
0035	VINAGRE BRANCO (EMBALAGEM COM 750ML) VINAGRE BRANCO, COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO BRANCO / ÁGUA. APRESENTANDO 4% DE ACIDEZ VOLÁTIL (EMBALAGEM COM 750ML) APRESENTAR AMOSTRA	TOSCANO	TOSCANO	2.090,0000 UN	R\$ 1,5400	3.218,6000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 165.970,7000

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.488.494/0001-72 - Endereço: Rua Amélio Fávoro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99517-8144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500GR AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUIZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. UMIDADE MÁXIMA 14%P/P, ACIDEZ 2,5%P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2%P/P. - EMBALAGEM DE 500GR APRESENTAR AMOSTRA	X	ANCHIETA	1.860,0000 PC	R\$ 3,2500	6.045,0000
0011	CANJIQUINHA DE MILHO PRIMEIRA QUALIDADE (PACT 500 G) CANJIQUINHA DE MILHO PRIMEIRA QUALIDADE (PACT 500 G) APRESENTAR AMOSTRA	X	SINHA	3.620,0000 PC	R\$ 2,3900	8.651,8000
0027	MILHO PARA CANJICA PACOTE DE 500 GRAMAS. MILHO PARA CANJICA. CLASSE: BRANCO. TIPO: TIPO 1. ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL. VALIDADE: 5 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. LEGISLAÇÃO: CONFORME RESOLUÇÃO RDC Nº 263, DE 22/09/2005. FARDO DE 10 KG. PACOTE DE 500 GRAMAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA. APRESENTAR AMOSTRA	X	PRINCESA DO NORTE	790,0000 PC	R\$ 4,9900	3.942,1000
0028	MILHO PARA PIPOCA (PACT 500 G). MILHO PARA PIPOCA (PACT 500 G) APRESENTAR AMOSTRA	X	PRINCESA DO NORTE	790,0000 PC	R\$ 3,4800	2.749,2000
0032	PIPOCA DOCE PACOTE DE 60GR. PIPOCA DOCE PACOTE DE 60GR APRESENTAR AMOSTRA	X	plinc	7.288,0000 PC	R\$ 1,4900	10.859,1200
0034	SALSICHA PRÓPRIA PARA CACHORRO QUENTE, SEM PIMENTA, DE PRIMEIRA QUALIDADE PACOTE DE 1KG SALSICHA PRÓPRIA PARA CACHORRO QUENTE, SEM PIMENTA, DE PRIMEIRA QUALIDADE PACOTE DE 1KG APRESENTAR AMOSTRA	X	pif paf	473,0000 KG	R\$ 10,4900	4.961,7700
0042	ALHO NACIONAL KG ALHO NACIONAL KG	X	ceasa	2.870,0000 KG	R\$ 13,9000	39.893,0000
0043	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE KG BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE KGCOTA PRINCIPAL 75%	X	ceasa	12.075,0000 KG	R\$ 4,2500	51.318,7500
0044	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE KG BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE KGCOTA RESERVADA 25%	X	ceasa	4.025,0000 KG	R\$ 4,7500	19.118,7500
0045	CEBOLA DE 1ª QUALIDADE KG CEBOLA DE 1ª QUALIDADE KG	X	ceasa	5.740,0000 KG	R\$ 4,8000	27.552,0000



0046	CENOURA DE 1ª QUALIDADE KG CENOURA DE 1ª QUALIDADE KG	X	ceasa	7.440,0000 KG	R\$ 5,8900	43.821,6000
0047	CHUCHU DE 1ª QUALIDADE KG CHUCHU DE 1ª QUALIDADE KG	X	ceasa	5.740,0000 KG	R\$ 2,3000	13.202,0000
0048	MAÇÃ NACIONAL PRIMEIRA QUALIDADE MAÇÃ NACIONAL PRIMEIRA QUALIDADECOTA PRINCIPAL 75%	X	ceasa	14.310,0000 KG	R\$ 6,4900	92.871,9000
0049	MAÇÃ NACIONAL PRIMEIRA QUALIDADE. MAÇÃ NACIONAL PRIMEIRA QUALIDADECOTA RESERVADA 25%	X	ceasa	4.770,0000 KG	R\$ 6,4900	30.957,3000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 355.944,2900	

WP COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.734.412/0001-20 - Endereço: Rua Eliezer Gonçalves de Jesus, - CEP: 29154130 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3200-9661

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	FUBÁ DE MILHO PRÉ COZIDO FUBÁ DE MILHO PRÉ COZIDO. ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM ORIGINAL. VALIDADE: MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. LEGISLAÇÃO: CONFORME RESOLUÇÃO RDC N 263, DE 22/09/2005. FARDO DE 20 KG. UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA APRESENTAR AMOSTRA	FUBÁ DE MILHO PRÉ-COZIDO	DORICO	4.660,0000 KG	R\$ 3,3300	15.517,8000
0019	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA (PACT 1 KG) LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: 26% NO MÍNIMO DE GORDURA E PROTEÍNA. (PACT 1 KG)COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	LEITE EM PÓ INTEGRAL	EUROLAT	4.613,0000 KG	R\$ 31,5700	145.632,4100
0020	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA (PACT 1 KG) LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: 26% NO MÍNIMO DE GORDURA E PROTEÍNA. (PACT 1 KG)COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	LEITE EM PÓ INTEGRAL	EUROLAT	1.537,0000 KG	R\$ 31,5700	48.523,0900
0021	LEITE LONGA VIDA 1 LT LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE), COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL (100 G): MÁXIMO DE 3 G DE LÍPIDIOS / 5 G DE CARBOIDRATOS /MÍNIMO DE 3 G DE PROTEÍNAS / VALOR CALÓRICO DE 60 KCAL. (CX 1LT)COTA PRINCIPAL 75% APRESENTAR AMOSTRA	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	38.730,0000 L	R\$ 4,9900	193.262,7000
0022	LEITE LONGA VIDA 1 LT. LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE), COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL (100 G): MÁXIMO DE 3 G DE LÍPIDIOS / 5 G DE CARBOIDRATOS /MÍNIMO DE 3 G DE PROTEÍNAS / VALOR CALÓRICO DE 60 KCAL. (CX 1LT)COTA RESERVADA 25% APRESENTAR AMOSTRA	LEITE UHT INTEGRAL	SELITA	12.910,0000 L	R\$ 4,9900	64.420,9000
0031	ÓLEO DE SOJA, PRODUTO DERIVADO DE SOJA COMESTÍVEL, E REFINADO. (UNID DE 900 ML) ÓLEO DE SOJA, PRODUTO DERIVADO DE SOJA COMESTÍVEL, E REFINADO. (UNID DE 900 ML) APRESENTAR AMOSTRA	OLEO DE SOJA	VITALIV	6.150,0000 UN	R\$ 5,9900	36.838,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 504.195,4000	

Valor Total: R\$ 2.975.945,0200

